
今後のエネルギー政策を見据えた、省・創・蓄エネシステム・対策のご紹介

会場：東京流通センターTRCアネックスビル8F

新世代!!省エネルギーフェア
入場無料

2012年11月20・21日（2日間）10：00～17：00

展示・紹介・ご提案内容

省エネ、創エネ、蓄電、見える化、ＢＥＭＳ等、これからのエネルギー利用に関する、
情報・製品を一堂に集め、ご紹介します！

省エネ、創エネ、蓄電、見える化、ＢＥＭＳ等、これからのエネルギー利用に関する、
情報・製品を一堂に集め、ご紹介します！

お客様のご相談・ご検討内容

・エネルギーで何が問題かわからない
・とにかく、電気代を削減したい
・見える化をしたい、遠隔監視したい
・バックアップ、停電対策を考えたい
・発電機を蓄電池に置き換えたい
・照明をＬＥＤにしたい
・空調の効率を上げたい、交換したい
・設備、点検業務を効率化したい
・セキュリティー対策を検討したい、他

見える化 監視・計測

省エネ機器

発電・蓄電

センサー制御

ＬＥＤ

ピークカット

協栄産業株式会社では、東京流通センター内御在社の企業様・テナント様にむけて来る１１月２０日
（火）、２１日（水）の２日間、アネックスビル８階の会場にて、省エネ・節電を初めとした皆様のお役に
立つソリューションの展示を開催いたします。

環境問題に加え自然災害における電力を取り巻く昨年以降の状況の変化により各会社様とも、省エ
ネ・節電という課題に対していろいろなアプローチをされている、または行おうとされているかと存じま
す。そんな皆様に対し、今注目の「電力ピークカット・ピークシフトシステム」をはじめ、かねてより弊社
が取り扱いしております、省エネ・創エネ・蓄エネに関わる最新の各種製品・サービス・ソリューション

を展示いたします。同じＴＲＣ内に所を構えるお客様に対し、提案・設置／運用支援・保
守サービスを、地理的なメリットも充分駆使してタイムリーかつ充分に、私ども協栄
産業がご提供申し上げることができると確信しております。仕事の合間や昼休みの時間
などを使って是非足をお運びいただき、今後の省エネ・節電に関わるご計画・ご検討の一助となれば
幸いに存じます。

セキュリティ

※弊社は省エネ関連のみならず、IT関連事業、組
込み開発／製造・販売にも対応できる企業でござ
います。省エネ関連にかかわらず、業務支援、業
務改善、新しいシステムを検討したいなど、ジャン
ルにかかわらず、お気軽にご相談ください。

２０１２秋



展示予定製品のご紹介

会場へのアクセスご案内

〒１４６－６５６５　 東京都大田区平和島６－１－１TRCアネックス
協栄産業株式会社　システム第一事業部　システム営業部　
ＴＥＬ：03－3767－2385   ＦＡＸ：03－3767－2308
ＵＲＬ：http://www.kyoei.co.jp　

所在地：〒143-0006　
東京都大田区平和島6-1-1

■上記の時間は各駅停車の電車を利用した場合の所要時間です。
　　所要時間は時間帯により多少異なります。なお、東京モノレール　　　　　

　　空港快速は「流通センター」駅に停車しませんのでご注意ください。
■お車でお越しの際は、以下のサイトをご参照願います。
　　https://www.trc-inc.co.jp/access/traffic/car.html 

会場ご案内： ＴＲＣアネックスビル　8F

■モノレール改札(1つのみ)を出ましたら左側に沿って50m程度歩くと正面コ
ンコースに出ます。右折し噴水に沿って歩き、センタービルに入りそのまま直
進しますと奥の入口に出ます。その正面にあるビルがアネックスになります。

至羽田

至浜松町
流通ｾﾝﾀｰ駅

お問い合わせ

ｾﾝﾀｰﾋﾞﾙ

A棟

B棟

省エネブレーカー、省エネインバータ、太陽光発電システム、変圧器、デマンド監視サーバ、遮熱シート、
ポータブルリチウムイオン蓄電池（エリパワー）、エアー搬送ファン、エリアセンサー、入退館監視システム、
他

※今回展示予定はありませんが、協栄産業では以下製品も取扱っております。詳細ご説明対応いたしますので、お気軽に
　 ご相談ください。

ＬＥＤ投光器、ＬＥＤ防犯灯 サンレッズ
NeoVenusｼﾘｰｽﾞ(水銀灯代替LED照明) ティーネットジャパン
OZUPLC(蛍光管型LED照明調光システム) ブルーマウステクノロジー
Seeeco（エネルギー・電力監視システム） 協栄産業
ゼクノタップ（スマートコンセント） NTTデータ先端技術

無線式温湿度・パルス・人感・Co2センサー各種
協栄産業

NTTﾃﾞｰﾀﾋﾞｼﾞﾈｽｼｽﾃﾑｽﾞ
電力アシスト蓄電システム 協栄産業
高耐久型リチウムイオン蓄電池 MEGABESS

空調制御 モイストプロセッサー（湿度コントロールシステム） ダイナエアー

セキュリティ 監視カメラシステム
協栄システム
三菱電機

設備点検・保守支援システム 協栄産業
FaxGatewayⅡ(インテリジェントFAX BOX) 協栄産業
ゼコスヒーター（低電力消費型ヒーター素子） 協栄産業
液晶型デジタルサイネージ 三菱電機
指向性音響システム 三菱電機エンジニアリング

LED照明器

業務支援関連

その他

見える化、電力監視、
各種センサー

バックアップ電源
蓄電池関連


